ביום 29/10/24, במהלך
חיפוש כדין, נמצאו בחדר השינה בדירה, מתחת למיטה, אקדח חצי אוטומטי מסוג גלוק עם מחסנית תואמת ריקה,
אקדח חצי אוטומטי מסוג FNעם מחסנית תואמת ריקה וקופסה עם 38 כדורים מסוג 9 מ"מ התואמים לאקדחים.

בהמשך, בחיפוש בבית הורי המשיב נמצא כסף מזומן בסך 36,950 ₪. למשיב יוחסו עבירות של החזקת תחמושת, לפי
סעיף 144(א) סיפא לחוק העונשין, תשל"ז-1977 והחזקת נשק, לפי סעיף 144(א) לחוק העונשין.

2. בבקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים נטען, כי בידי המבקשת ראיות לכאורה להוכחת המיוחס למשיב. המשיב
נעדר הרשעות קודמות, אך תלוי ועומד נגדו כתב אישום בבית משפט השלום בחיפה בגין עבירות של הפרעה לשוטר

בעת מילוי תפקידו, החזקת סמים שלא לצריכה עצמית ואיומים. נטען כי שני האקדחים היו טעונים במחסניות והיו
במצב "דרוך", ובנוסף הוחזקה כמות בלתי מבוטלת של כדורים תואמים. מספר האקדחים וכמות התחמושת מעידים
על עיסוק עברייני משמעותי של המשיב באמצעי לחימה שונים ומכאן מסוכנותו הרבה לביטחון המדינה ואזרחיה. גם
העובדה שאחד מהאקדחים נקשר לאירוע ירי על רכב בדיר אל אסד בשנת 2007 מלמדת על כך. לשיטת המבקשת

כנגד המשיב קמה עילת מעצר סטטוטורית שכן מדובר בעבירת ביטחון בהתאם להגדרתה בסעיף 35(ב)(1) לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996. נטען, כי הכלל בעבירות נשק הינו מעצר עד תום הליכים.

המבקשת הפנתה לתקדימים התומכים בטיעוניה.
3. בדיון ביום 14/11/24 הסכים ב"כ המשיב לקיומן של ראיות לכאורה ולקיומה של עילה למעצר עד תום הליכים
וביקש להורות על הגשת תסקיר מעצר.

אני מורה על העמדת המשיב בצו פיקוח מעצרים של שירות המבחן למשך 6 חודשים מהיום.
פרוטוקול זה מהווה אסמכתא להסבת המעצר למעצר בפיקוח אלקטרוני עם מילוי כלל התנאים. אם לא יעמוד

המשיב בתנאים, יובא בפני שופט תוך 48 שעות.
המזכירות תעביר החלטה זו לשירות המבחן ולממונה על הפיקוח האלקטרוני ותטפל בקיום התנאים.

ניתנה היום, כ"ד כסלו תשפ"ה, 25 דצמבר 2024, במעמד הצדדים.